
Nieuweqein (¡fa~\ ..\
\ ..
\ ..........-,.
"

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nieuwegein;

overwegende dat van 26 januari tot en met 8 maart 2012 het ontwerpbestemmingsplan
"Fíetsbruq Plofsluis ' ter inzage heeft gelegen;

dat de ter inzage legging van het ontwerpbestemmingsplan bekend is gemaakt in de
Staatscourant en de Molenkruier en via elektronische weg;

dat van de mogelijkheid om tijdig zienswijzen in te dienen gebruik is gemaakt door:
1. A. van Rees, Overeindseweg 31A

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 mei 2012;

geiet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Inspraakverordening Nieuwegein;

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Fietsbruq Plofsluis '1 en de "Notitie beantwoording zienswijze
ontwerpbestemmingsplan Fietsbrug Plofsluis' vaststellen.

2. De indiener van de zienswijze op het ontwerpbestemmingsplan middels bijgevoegde brief
een kopie sturen van de, in het kader van de Wet bescherming persoonsgegevens
geanonimiseerde versie, Notitie beantwoording zienswijze.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2012

de voorzitter,

1 overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand

NL.IMRO.0356.BPL02011HER001-VAOl met bijbehorende bestanden


